



Affiliated with
Sainik Schools Society,
Ministry of Defence



Managed by
Brahmchari Shri Bhagvatinandji
Education Trust



SHRI BRAHMANAND VIDYA MANDIR SAINIK SCHOOL CHAPARDA

Po. Juni Chavand, Ta. Visavadar, Dist. Junagadh, At. CHAPARDA – 362120 (Gujarat)
✉ prosscchaparda@gmail.com 🌐 sainikschoolchaparda.in 📞 +91 99789 70482

SCHOOL UDISE ID : 24121204808

Sainik Schools Society Affiliation No. : SNKLP002572321

FEE CIRCULAR

Dear Parents/Guardians,

1. This is to notify all concerned that the fee structure for the academic year 2026–27 has been finalized. The fees include School Fee, Hostel Fee, Food, and Laundry Charges only. The total amount will be collected in two equal instalments during the year. The details are as follows :-

Ser No	Class	Total Fee	1 st Instalment Paid by 31 Mar 26	2 nd Instalment paid by 30 Sep 26
(a)	Class X (Old Admissions)	₹ 1,35,000/-	₹ 67,500/-	₹ 67,500/-
(b)	Class X (Admissions in 2025-26)	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-
(c)	Class IX (Old Admissions)	₹ 1,73,000/-	₹ 86,500/-	₹ 86,500/-
(d)	Class VIII	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-
(e)	Class VII	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-

2. From the Academic Year 2026–27, the cost of uniforms, books, stationery, and other similar items will be charged to cadets on actual basis.

3. Parents are requested to ensure timely payment of the instalments to facilitate smooth functioning of the school.

4. In case any parent is unable to deposit the fee by the due date, it is mandatory to obtain written permission from the Director before the deadline, clearly mentioning the proposed date of deposition of the fee.

5. Failure to comply with this requirement will attract a penalty, which shall be levied strictly as per the schedule below on the outstanding balance fee, whether pertaining to full or part payment :-

(a) ₹ 1,000/- (Rupees One Thousand only) for the first 15 days after the due date.

(b) ₹ 1,000/- (Rupees One Thousand only) for each subsequent block of 15 days thereafter.

6. We appreciate your continued support and cooperation in providing quality education to our students.

With regards,

Yours Sincerely,

17 Mar 2026


(Hiren Vyas)
Director



Affiliated with
Sainik Schools Society,
Ministry of Defence



Managed by
Brahmchari Shri Bhagvatinandji
Education Trust



SHRI BRAHMANAND VIDYA MANDIR SAINIK SCHOOL CHAPARDA

Po. Juni Chavand, Ta. Visavadar, Dist. Junagadh, At. CHAPARDA – 362120 (Gujarat)
✉ prosscchaparda@gmail.com 🌐 sainikschoolchaparda.in 📞 +91 99789 70482

SCHOOL UDISE ID : 24121204808

Sainik Schools Society Affiliation No. : SNKLP002572321

FEE CIRCULAR FOR NEW ADMISSIONS : CLASS VI & IX

Dear Parents/Guardians,

1. This is to notify all concerned that the fee structure for the academic year 2026–27 has been finalized for new admissions of Class VI & IX. The fees include School Fee, Hostel Fee, Food and Laundry Charges only. The total amount will be collected in two equal instalments during the year. The details are as follows :-

Ser No	Class	Total Fee	1 st Instalment at the time of admission	2 nd Instalment paid by 30 Sep 26
(a)	Class IX	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-
(b)	Class VI	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-

2. The cost of uniforms, books, stationery, and other personal expenses will be charged to cadets on an actual basis, and an amount of ₹ 10,000/- (Rupees ten thousand only) will be deposited by the parents as Pocket money at the time of admission to meet these expenses.

3. It is also intimated that fee is subject of revised/increase 5% to 10% every year.

4. For information please.

With regards,

Yours Sincerely,

17 Mar 2026

(Hiren Vyas)
Director



Affiliated with
Sainik Schools Society,
Ministry of Defence



Managed by
Brahmchari Shri Bhagvatinandji
Education Trust



SHRI BRAHMANAND VIDYA MANDIR SAINIK SCHOOL CHAPARDA

Po. Juni Chavand, Ta. Visavadar, Dist. Junagadh, At. CHAPARDA – 362120 (Gujarat)
✉ prosscchaparda@gmail.com 🌐 sainikschoolchaparda.in 📞 +91 99789 70482

SCHOOL UDISE ID : 24121204808

Sainik Schools Society Affiliation No. : SNKLP002572321

फीस सर्कुलर

प्रिय माता-पिता/गार्जियन,

1. सभी संबंधित लोगों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए फीस स्ट्रक्चर फाइनल हो गया है। फीस में सिर्फ स्कूल फीस, हॉस्टल फीस, खाना और लॉन्ड्री चार्ज शामिल हैं। पूरी रकम साल के दौरान दो बराबर किश्तों में ली जाएगी। डिटेल्स इस तरह हैं :-

क्रमांक	कक्षा	टोटल फीस	पहली किस्त 31 मार्च 26 तक	दूसरी किस्त 30 सितंबर 26 तक
(a)	कक्षा X (पुराने एडमिशन)	₹ 1,35,000/-	₹ 67,500/-	₹ 67,500/-
(b)	कक्षा X (2025-26 में एडमिशन)	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-
(c)	कक्षा IX (पुराने एडमिशन)	₹ 1,73,000/-	₹ 86,500/-	₹ 86,500/-
(d)	कक्षा VIII	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-
(e)	कक्षा VII	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-

2. शैक्षणिक वर्ष 2026-27 से, यूनिफॉर्म, किताबें, स्टेशनरी और इसी तरह की दूसरी चीजों का खर्च कैडेट्स से असल कीमत पर लिया जाएगा।

3. पेरेंट्स से अनुरोध है कि वे स्कूल को ठीक से चलाने के लिए किश्तों का पेमेंट समय पर करें।

4. अगर कोई पेरेंट तय तारीख तक फीस जमा नहीं कर पाता है, तो अंतिम तारीख से पहले डायरेक्टर से लिखकर परमिशन लेना ज़रूरी है, जिसमें फीस जमा करने की तय तारीख साफ़-साफ़ लिखी हो।

5. इस ज़रूरत को पूरा न करने पर पेनल्टी लगेगी, जो नीचे दिए गए शेड्यूल के हिसाब से बकाया फीस पर लगाई जाएगी, चाहे वह पूरी पेमेंट हो या पार्ट पेमेंट :-

(a) तय तारीख के बाद पहले 15 दिनों के लिए ₹1,000/- (सिर्फ एक हज़ार रुपये)।

(b) उसके बाद हर 15 दिनों के ब्लॉक के लिए ₹1,000/- (सिर्फ एक हज़ार रुपये)।

6. हम अपने स्टूडेंट्स को अच्छी गुणवत्ता की एजुकेशन देने में आपके लगातार समर्थन और सहयोग की तारीफ़ करते हैं।

शुभकामनाओं सहित,

भवदीय,

(हिरेन व्यास)
डायरेक्टर

17 मार्च 2026



Affiliated with
Sainik Schools Society,
Ministry of Defence



Managed by
Brahmchari Shri Bhagvatinandji
Education Trust



SHRI BRAHMANAND VIDYA MANDIR SAINIK SCHOOL CHAPARDA

Po. Juni Chavand, Ta. Visavadar, Dist. Junagadh, At. CHAPARDA - 362120 (Gujarat)
✉ prosscchaparda@gmail.com 🌐 sainikschoolchaparda.in 📞 +91 99789 70482

SCHOOL UDISE ID : 24121204808

Sainik Schools Society Affiliation No. : SNKLP002572321

नए एडमिशन के लिए फीस सर्कुलर: कक्षा VI और IX

प्रिय अभिभावकों/अभिभावकों,

1. सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए कक्षा VI और IX के नए एडमिशन की फीस संरचना (fee structure) को अंतिम रूप दे दिया गया है। फीस में केवल स्कूल फीस, हॉस्टल फीस, भोजन और लॉन्ड्री शुल्क शामिल हैं। कुल राशि वर्ष के दौरान दो बराबर किस्तों में जमा की जाएगी। विवरण इस प्रकार है:-

क्रम सं	कक्षा	कुल फीस	पहली किस्त एडमिशन के समय	दूसरी किस्त 30 सितंबर 26 तक
(a)	कक्षा IX	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-
(b)	कक्षा VI	₹ 1,80,000/-	₹ 90,000/-	₹ 90,000/-

2. यूनिफॉर्म, किताबें, स्टेशनरी और अन्य व्यक्तिगत खर्चों की लागत कैडेटों से वास्तविक आधार पर ली जाएगी, और इन खर्चों को पूरा करने के लिए एडमिशन के समय अभिभावकों द्वारा ₹ 10,000/- (केवल दस हजार रुपये) की राशि जेब खर्च (Pocket Money) के रूप में जमा की जाएगी।

3. यह भी सूचित किया जाता है कि शुल्क में प्रति वर्ष 5% से 10% तक का संशोधन/वृद्धि हो सकती है।

4. कृपया जानकारी हेतु।

शुभकामनाओं सहित,

भवदीय,

17 मार्च 2026


(हिरेन व्यास)
निदेशक